
 Zarządzenie Nr 62/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  30 czerwca   2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885,
poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/241/13 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2014 zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -       65.271.288zł tego:
a) bieżące w wysokości             51.337.225 zł,
b)majątkowe w wysokości         13.934.063 zł   

2) wydatki budżetowe                                -   68.482.247zł, z tego:
a) bieżące w wysokości              49.741.931zł
b) majątkowe w wysokości         18.740.316zł 

3) deficyt budżetowy gminy w kwocie  3.210.959 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
następujących źródeł:
a)  emisji papierów wartościowych w kwocie  2.372.491zł
b) zaciągane pożyczki w kwocie 838.468zł  

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia nr 62/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 czerwca 2014r.

I. Zmiany w planie dochodów
Rodzaj zadania:Porozumienie z AR

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa
Plan przed

zmianą

Zmni
ejszen

ie

Zwiększe
nie

Plan po
zmianach 

 

bieżące 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Rodzaj zadania:Porozumienie jst

bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

majątkowe

 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Rodzaj zadania:własne

bieżące 
 

44 456 084,00 0,00 0,00 44 456 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 460,00 0,00 0,00 439 460,00

majątkowe
 

13 924 063,00 0,00 0,00 13 924 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
11 200 0440,00 

0,00 0,00 11 200 044,00

Rodzaj zadania:zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 6 542 682,00 0,00 3 172,00 6 545 854,00

85295 Pozostała działalność 154 706,00 0,00 3 172,00 157 878,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

154 706,00 0,00 3 172,00 157 878,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 154 706,00 0,00 3 172,00 157 878,00

Bieżące 6 769 969,00 0,00 3 172,00 6 773 141,00

Dochody 65 268 116,00 0,00 3 172,00 65 271 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 639 504,00 0,00 0 11 639 504,00

Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  pismo PUW z dnia
26.06.2014r. Nr FB.II.3111.232.2014.MA 

II. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj :porozumienie AR

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00

Rodzaj: porozumienie jst

Razem: 220 000,00 0,00 220 000,00



Rodzaj: własne

801 Oświata i wychowanie 20 991 865,00 20 991 865,00

80104   Przedszkola 6 716 300,00 0,00 6 716 300,00

4110Składki na ubezpieczenia społeczne 780 000,00 -11 000,00 769 000,00

4170Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 600,00 16 600,00

4300Zakup usług pozostałych 49 200,00 6 000,00 55 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 1 400,00 6 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 000,00 0,00 85 000,00

4170Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -1 009,00 3 091,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

79 900,00 1 009,00 80 909,00

Razem: 61 481 106,00 0,00 61 481 106,00

Rodzaj:Zlecone

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 542 682,00 3 172,00 6 545 854,00

85295 Pozostała działalność 154 706,00 3 172,00 157 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 172,00 1 172,00

Razem: 6 769 969,00 3 172,00 6 773 141,00

Wydatki ogółem, w tym: 68 479 075,00 3 172,00 68 482 247,00

majątkowe 18 740 316,00 0,00 18 740 316,00

1) Zwiększenie planu wydatków w rozdz.85295 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu
dla rodzin wielodzietnych,

2) dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola nr 3 , zgodnie z wnioskiem dyrektora z dnia
27.06.2014r.  

Burmistrz Miasta 

    Jerzy Sirak


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3

